TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT
PHÂN HIỆU TẠI TP.HCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO
Kính gửi: Phân hiệu Trường Đại học Giao thông Vận tải tại Tp.HCM
Tôi tên là:………….......................................................................................... …………… Giới tính: …............………… Dân tộc: ………………………..
Sinh ngày:..................../…………......./…………….......... Nơi sinh:....................................................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú:.....................................................................................................................................................................................................................................................

Điện thoại: ................................................................................................. Email: ......................................................................................................................................................
Hiện tôi đã Trúng tuyển vào Phân hiệu Trường Đại học Giao thông Vận tải tại Tp.HCM:

Ngành: ................................................................................................................................................... Khoa: ....................................................................................................................
Năm tuyển sinh: …………………………………………………………………

Tổ hợp môn xét tuyển: (Kèm theo bản sao không cần công chứng giấy báo nhập học)

Môn ……………...…………điểm: …..……;        Môn …..………..…………điểm: …..……;       Môn …………………...…………điểm: …..……;
Chứng chỉ tiếng Anh (nếu có): ………………………………………………………………………………………………………………………………………….
(Kèm theo bản sao chứng chỉ trình độ ngoại ngữ nếu có)

Sau khi tìm hiểu về chương trình đào tạo chất lượng cao trình độ đại học của Trường Đại học Giao thông Vận tải, - Phân hiệu tại Tp.HCM, tôi có nguyện vọng được đăng ký tham gia học chương trình đào tạo chất lượng cao, cụ thể như sau:
Tên ngành đào tạo chất lượng cao: Cầu đường bộ Việt - Anh
Khóa học: 2018 - 2023
................................................, ngày...................tháng.....................năm 2018

Lưu ý : Đơn không điền đầy đủ, rõ ràng các thông tin, thiếu hồ sơ minh chứng sẽ không được giải quyết
Phần dành cho cán bộ kiểm tra, giải quyết

Họ tên người nhận đơn (ký và ghi rõ họ tên):.............................................................................. Ngày nhận:........../.........../............
Họ tên người kiểm tra (ký và ghi rõ họ tên):............................................................ ………Ngày kiểm tra:............/............./...........
Kết quả: Đủ điều kiện:
Không đủ điều kiện:
Ý kiến khác:................................................................................................................................................................................................................................................................................

Người làm đơn